Offizielle Ergebnisliste Rodeln
Gymnasium Rudolstadt - 31.1.2018

Neukirchen Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Kihnreitrodelbahn, 31.01.2018

Veranstalter: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)

Durchfiihrender Verein: USC Neukirchen/GroBvenediger (4057)

Kampfgericht:

Chef der Berechnung: Steger Roland (AUT)

Chef der Zeitmessung: Kremser Jiirgen (AUT)

Rennleiter: Brugger Manuel (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 19:30

Strecke: Kiihnreitrodelbahn

Lénge: 415 m

Gemeldete Starter: 52

In der Wertung: 50 (96,15%)

Jugend - Weiblich
1 13 Umlauf Julia 2004 W 36,53 0,00
2 2  Vorwerk Paula 2005 W 36,54 0,01
3 14 Mitschke Maxi 2005 W 38,63 2,10
4 Scherf Lisann 2005 W 41,23 4,70
5 7  Engel Lisa 2005 W 41,84 5,31
6 10  Bartsch Julia 2004 W 42,94 6,41
7 6  Falk Aurelia 2004 W 44,82 8,29
8 1 Hickl Bibiane 2004 W 47,34 10,81
9 8 AustLiane 2004 W 47,60 11,07
10 4 Moller Marlene 2005 W 52,30 15,77
11 9  Richter Jody 2005 W 54,72 18,19
12 11 Hofmann Charlotte 2005 W 59,92 23,39
13 5  Klemm Florentine 2005 W 1:03,53 27,00
14 12 Griinler Greta 2005 W 1:34,44 57,91
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Rang  StNr

Name

Jugend - Mannlich

1 23
2 17
3 34
4 37
5 27
6 29
7 32
8 28
9 42
10 35
1 39
12 19
13 22
14 33
15 43
16 16
17 21
18 24
19 41
20 40
21 31
22 15
23 20
24 44
25 18
26 25
27 36
28 26
29 30

Hempe Philip
Bartosch Jannis
Planer Jannes
Engelmann Clemens
Czerwonka Luis
Stephan Philipp
Bartosch Loris
Batzke Julius
Manthey Leander
Loffler Hannes
Heinemann Tim
Fandrei Christoph
Pape Milo

Schirmer Paul
Swoboda Maximilian
Prochazka Leon
Lattermann Clemens
Leypold Janik

Mahl Konstantin
Stroehl Ricky

Kensy Bastian

Matz Linus

Oswald Nils-Ole
Prohaska Erik
Wuschek Max
Peukert Ivar
Hauspurg Julian
Crecelius Anton
Merkel Jakob
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Gymnasium Rudolstadt - 31.1.2018

JG Sex Mannschaft

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2003
2004
2004
2003
2005
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
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Auswertung: USC Neukirchen/GroRRvenediger
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USC Neukirchen
Sektion Rodeln

Neukirchen

Kihnreitrodelbahn, 31.01.2018

&

Ges.Zeit Diff.
35,65 0,00
35,72 0,07
36,51 0,86
37,42 1,77
37,83 2,18
38,47 2,82
38,84 3,19
39,56 3,91
40,33 4,68
41,57 5,92
41,72 6,07
42,06 6,41
42,45 6,80
43,49 7,84
44,24 8,59
44,29 8,64
44,50 8,85
45,83 10,18
46,23 10,58
48,30 12,65
48,89 13,24
49,49 13,84
49,58 13,93
50,58 14,93
51,60 15,95
52,38 16,73
53,09 17,44

1:01,86 26,21
1:13,82 38,17
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NEUKTRCHEN
SEKTION RODELN
== = = Gymnasium Rudolstadt - 31.1.2018
Offizielle Ergebnisliste Y Neukirchen
Rodeln Kihnreitrodelbahn, 31.01.2018
Rang  StNr Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Damen
1 46  Hagner Annkathrin 1977 W 36,52 0,00
2 45  Aust Claudia 1977 W 38,37 1,85
Herren
1 49  Treuter Tilo 1968 M 32,65 0,00
2 50 Bohm Marcel 1973 M 33,77 1,12
3 48  Vorwerk Stephan 1985 M 34,35 1,70
4 51  Gerbert Steffen 1971 M 34,39 1,74
5 52  Spanier Marian 1987 M 35,83 3,18
Nicht am Start: 2 (3,85%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
38 Beyer Oliver 2005 JM
47 Seiffert Klaus 1958 H
Unterschrift
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